关于拟吸收施信峰 等 12 人同志为中共预备党员的公示

	根据本人申请、组织培养，经党支部研究，拟吸收施信峰等12人同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。在公示期内，欢迎广大师生通过信函、电话或直接到院党委反映公示对象思想品质、现实表现、廉洁自律和培养教育等方面的情况。公示时间自2014年5月22日至5月28日。

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	文化程度
	所在系班
	申请入党
时间
	培养考察时间
	是否政审
	奖惩情况
	团组织推优情况

	1
	施信峰
	男
	199305
	大学本科
	建筑学11-1班
	2012.03
	2013.3.9
	是
	大一大二获得三等和二等奖学金
	已推优

	2
	杨月望
	男
	199208
	大学本科
	建筑学11-1班
	2012.03
	2013.3.9
	是
	迎新晚会表演；常胜小学支教等
	已推优

	3
	曹含嫣
	女
	199210
	大学本科
	建筑学11-2班
	2011.12
	2013.3.9
	是
	一等奖学金、二等奖学金
	已推优

	4
	王悦
	女
	199308
	大学本科
	建筑学11-2班
	2011.12
	2013.3.9
	是
	优秀团员、三等奖学金
	已推优

	5
	蒋鹏飞
	男
	199206
	大学本科
	城市规划11-1班
	2011.12
	2013.3.9
	是
	三好学生、三等奖学金、优秀团干
	已推优

	6
	索朗曲珍
	女
	199211
	大学本科
	城市规划11-1班
	2011.12
	2013.3.9
	是
	无
	已推优

	7
	张雄飞
	男
	199011
	大学本科
	工业设计11-1班
	2011.12
	2013.3.9
	是
	优秀团员、三等奖学金
	已推优

	8
	周富标
	男
	199208
	大学本科
	工业设计11-2班
	2012.10
	2013.3.9
	是
	国家励志奖学金，优秀团员
	已推优

	9
	成立
	女
	199210
	大学本科
	广告学11-1班
	2011.08
	2013.3.9
	是
	国家奖学金、一等奖学金、三好学生
	已推优

	10
	田淼琪
	女
	199208
	大学本科
	广告学11-1班
	2011.12
	2013.3.9
	是
	一等奖学金、三好学生
	已推优

	11
	王俊保
	男
	199207
	大学本科
	艺术设计11-2班
	2011.12
	2013.3.9
	是
	校二、三等奖学金，国家励志奖学金，优秀学生干部
	已推优

	12
	黄丽
	女
	199208
	大学本科
	艺术设计11-2班
	2011.12
	2013.3.9
	是
	校三等奖学金两次
	已推优

联系人：孙建海                         联系电话：63831667   QQ：451371750
张金锋                         联系电话：63831693   QQ：345725065
                                                 中共合肥工业大学建筑与艺术学院委员会
                                                  2014年5月22 日